ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày  03  tháng 7  năm 2019

V/v liên kết đào tạo Đại học

hệ vừa học vừa làm của Trung

tâm Dạy nghề - Giáo dục

thường xuyên và Hướng

nghiệp tỉnh

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Dạy nghề - Giáo dục thường xuyên

và Hướng nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Trung tâm Dạy nghề - Giáo dục thường xuyên và Hướng

nghiệp tỉnh tại Tờ trình số 13/TTr-TTT ngày 28/5/2019 về việc xin chủ

trương liên kết đào tạo đại học hệ vừa học vừa làm năm học 2019-2020 và đề

xuất của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Báo cáo thẩm định số 608/BC-

SGDĐT ngày 21/6/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trung tâm Dạy nghề - Giáo dục thường xuyên và Hướng

nghiệp tỉnh liên kết với Trường Đại học Quy Nhơn; Trường Đại học Vinh;

Trường Đại học Sư phạm (thuộc Đại học Đà Nẵng); Trường Đại học Hồng

Đức tổ chức tuyển sinh và đào tạo đại học hệ vừa học vừa làm trong năm học

2019 – 2020 với các chuyên ngành như đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo

tại văn bản nêu trên.

2. Trung tâm Dạy nghề - Giáo dục thường xuyên và Hướng nghiệp tỉnh

phối hợp với các Trường nêu trên hoàn tất thủ tục hồ sơ để thực hiện liên kết,

tổ chức tuyển sinh và đào tạo đảm bảo theo đúng quy định tại Thông tư số

07/2017/TT-BGDĐT ngày 15/3/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các quy

định hiện hành của Nhà nước./.

Nơi nhận:  KT.CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh;

- VPUB: CVP,PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm234

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-07-04T02:54:57+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T07:23:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T07:23:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-04T15:50:18+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!